
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO 
PROVINCIA DI UDINE 

SERVIZIO TECNICO LAVORI PUBBLICI 
VIA ROMA, 44 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432.645930 - FAX 0432.645913 - C.F./P.I. 00477160303 

posta elettronica: llpp@comune.pasiandiprato.ud.it         internet: www.pasian.it 
posta elettronica certificata: lavoripubblici@pec.pasian.it 

 

AVVISO DI GARA ESPERITA 

APPALTO DEI LAVORI RELATIVI A : “MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI OPERE STRADALI” - 

C.U.P. C87H14000970004   –  C.I.G. 68274069A8.  

 Si informa che, a seguito della procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 36, comma 2, Iett. b) del D. lgs. 

50/2016, i lavori di cui in oggetto sono stati aggiudicati in data 28.10.2016, alI’ Impresa SPIGA SRL con sede 

in via Paluzza, 67 - 33028 Tolmezzo (Ud) n. cod.fisc./p.iva 01095850309, che ha offerto il ribasso del 

22,35% sull’ importo soggetto a ribasso. 

Importo a base di gara: € 137.000,00.= compresi oneri sicurezza pari a Euro 3.000,00.= al netto di IVA. 

Importo soggetto a ribasso: €. 134.000,00= aI netto di IVA. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con l’applicazione dell’art. 95, comma 4, Iett. a) del D. Lgs. 

50/2016. 

Importo di aggiudicazione: Euro 104.051,00 aI netto degli oneri di sicurezza per un complessivo pari ad €. 

107.051,00 oltre aII’IVA di legge. 

DITTE INVITATE : n. 09 

OFFERTE PERVENUTE: N. 09  

 

Protocollo N° Busta Nominativo Ditta 

15016 1 NORD ASFALTI S.R.L. 

15017 2 GHIAIE PONTE ROSSO S.R.L. 

15018 3 ADRIASTRADE S.R.L. 

15023 4 BERTOLO S.R.L. 

15024 5 ADRIACOS S.R.L. 

15028 6 AVIANESE ASFALTI S.R.L. 

15029 7 DI GIUSTO STRADE S.R.L. 

15049 8 CAVE ASFALTI DI DELL’AGNESE S.R.L. 

15051 9 SPIGA S.R.L. 

 

 

DATA AGGIUDICAZIONE 

DELL’APPALTO  

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n.665 del 

28/10/2016  

 



  

PROCEDURA DI RICORSO  T.A.R. Friuli Venezia Giulia  

Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - 040.6724711 - 
040.6724720  

Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data nella 
quale si è venuti a conoscenza del provvedimento oggetto di ricorso  

RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO  

GEOM. GIULIO MERONI  

 

 

Pasiano, 08 novembre 2016 


